СОВЕТ

ОРОШАЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     09 декабря 2015 года

РЕШЕНИЕ № 203-292

О внесении изменений в

     Решение Совета Орошаемого

     муниципального образования

     от 24.12.2014 г. № 183-259 «О бюджете

     Орошаемого муниципального

     образования на 2015 год»

    Руководствуясь ст. 51 Устава Орошаемого муниципального образования       Дергачевского   муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 5 к решению Совета Орошаемого муниципального образования «О бюджете Орошаемого муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2015 год» от 24.12.2014 года № 183 – 259 в части перемещения плановых назначений по расходам в разрезе кодов бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Всего
	4 квартал

	054.0203.6035118.121.211.224
	2206,97
	2206,97

	054.0203.6035118.121.213.224
	-2206,97
	-2206,97

	ИТОГО
	0
	0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Орошаемого

муниципального образования                                       А.П. Дунаева